

Nedaplatin+CPT-11

〈対象疾患〉子宮頸部腺癌

治療内容(1クール期間: 21日・総クール数:3~4回)

	薬品名	1日投与量	手技	投与ルート	投与時間 ・速度	投与日 1.....21
①	生理食塩水	100ml	ルート キープ・ フラッシュ 用	主管		day1、8
②	パロノセトロン(0.75mg) デキサート(6.6mg) アロカリス(235mg) 生理食塩水	1V 1V 1V 100ml	点滴静注	側管	30分	day1、8
③	イリノテカン 生理食塩水	60・50・40mg/m ² 500ml	点滴静注	側管	90分	day1、8
④	アクプラ 生理食塩水	80・70・60mg/m ² 500ml	点滴静注	側管	90分	day1
⑤	ラシックス注(20mg2ml) ヴィーンD	1A 500ml	点滴静注	側管	90分	day1
⑥	ヴィーンD	500ml	点滴静注	側管	90分	day1
⑦						
⑧						

〈備考〉

【内服】

デカドロン錠 4mg/日 day2.3 9.10 朝昼食後
中等度催吐性(3剤)

尿量測定:Day1、2、Day8各勤チェック。嘔気時:プリンペラン(10mg)1A静注。軟便もしくは便回数3回/日以上
のとき:ロペミン1cap内服(症状改善するまで4時間毎)。水様性下痢時:ロペミン2cap内服(症状改善
するまで4時間毎)、絶食、ヴィーンD点滴。